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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA DE MADERC PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

pel 1 de Octubre al 31 de Octubre de 2024

(Cifras en pesos)

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS

CUOTAS Y APCRTACICNES DE SEGURIDAD
SOCTIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

TNGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACIGN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL ¥
FONDOS DIST. DE APCRT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
v SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACICNES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACTON

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR FPUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTC DEL SECTOR
POURLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
¥ OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACLONES

CORVENIOS

OTRAS APLICACTONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION

38,433,762.78
576,143.00
0.00C

0.00
1,374,518.49°
136,938.39
44,312.19
0.00

36,301,850C.71

0.00
23,810,254.72
9,297,%94.12
2,752,037.56
8,609,840.45
0.00

472,975.55

0.00
2,677,407.04
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
8

14,623,508.06
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41,093,127.9¢6
$49,163.00
0.00

0.00
1,804,171.03
266,107.07
24,052.80
0.00

38,349,634.00

0.00
24,338,872.7¢6
10,123,147.24

2,349,136.22
2,820,037.50

.00

470,523.80

12,31%.98
2,563,708.01
0.00

g.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Gg.00
16,754,255.20




MUNICIPTO DE CUAPIAXTLA DE MADERO PUEBLA

ESTARO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Cel 1 de Cetubre al 31 de Octubre de 2024
{(Cifras en pescs)

Concepto 2024 2023

FLUJOS DE EFECTIVC DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00 0.00

APLICACION 14,022,827.36 15,366,695.58
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 10,861,076.65 14,532,088.59
CONSTRUCCIONES EN PROCESC
BIENES MUEBLES 3,161,750.71 834, 606.99
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION ¢.00 0.00

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ~14,022,827.36 -15,366, 635.58

ACTIVIDADES DE TNVERSION

FLUJOS DE EFECTIVC DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN -34,530,637.95 -29,242,220.27
ENDEUDAMIENTO NETO 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNC 0.00 G.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO -34,530,637.95 -29,242,220.27
APLICACION -32,803,317.58 -21,793,660,68
SERVICIOS DE LA DEUDA 0.00 0.08
INTERNC 0.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIERTO -32,803,317.58 -21,793,660.68
FLUJOS NETQ$ DE EFECTIVO POR -1,727,320.37 -7,448,559.59

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA DE MADERO PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
De]l 1 de Octubre al 31 de Octubre de 2024
{Cifras en pesos)

Concepto 2024 2023

Incremento/Disminucién Neta en el -1,126,639.67 -6,060,999.97
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efective al 4,019,110.96 13,244,410.36
Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 2,892,471.29 7,183,410.3%
Final del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,
san razonablemente correctos y S0 regpensabilidad del emisor.

N

LIC.SANDRA SANCHEZ RAMOS LAE.ANGELIEK OLIVARES g
PRESIDENTA MUNICTPAL CONSTITUCEON) TESORERA MUNICI

X
TESORERAMUN&CIPAL
X . DE CUAPIAXTLADE MADERG,
c.HEPS PEDRAZA HEENANDEZ PUEBRLA
SECRICARIO GENERAL 2024-2027

o N

PRUSIDENTA MUNICIPAL
DE CUAPIAXTLADE MADERO,
PUEBLA

2324-2027 % ';

SECRETARIO
. DEL AYUNTAMIENTO
DE CUAPIAXTLA DE MADERO,
PUBBLA
2024-202¢
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